%@7@667@%&&@%’0/ i %&0@ %@@’@ %&M@/Z@

/g’;‘/////(/ @%f/’/ﬁ// s %‘///// %/ﬁﬂ//

L’Aquila I, 28.12.2017
Prot. n 0007645/3C

IL DIRETTORE

Visto il bando prot. n. 0007469/3C del 18.12.2017 con cui & stata indetta una procedura comparativa finalizzata
all'individuazione di un docente esterno destinatario di contratto di lavoro autonomo di diritto privato, per
I'incarico d’insegnamento della disciplina di Pedagogia musicale speciale e didattica dell’inclusione, nell’ambito
dei percorsi formativi previsti dal D.M. 616/2017;

Visto il verbale predisposto dall’apposita commissione, relativo all’esame dei curricula presentati dai candidati;
DISPONE

di approvare i risultati della procedura comparativa di curricola con cui € stato individuato il seguente collaboratore per
la stipulazione del relativo contratto di lavoro autonomo di diritto privato:

PEDAGOGIA MUSICALE SPECIALE E DIDATTICA DELL’INCLUSIONE prof.ssa De Dominicis Laura

Avverso il presente provvedimento i candidati interessati potranno presentare richiesta di accesso agli atti per eventuali
errori materiali commessi nell’espletamento della procedura.

Trascorsi inutilmente tre giorni dalla pubblicazione all’albo, i risultati della procedura comparativa di curriculum si
considereranno definitivamente approvati.

Il Direttore
M° Giandomenico Piermarini

Firmato da:

PIERMARINI GIANDOMENICO
Motivo:

Pubblicazione ESITO PEDAGO
IA MUSICALE

Data: 28/12/2017 13:56:34

iz Fanecsice it sin.c. - OF 7O gty - Tl ASOL22[22 - Tz ASGEL GATAS - o-sraifpetvcotl @ioniag.st ~ Codlioe - Tiaatt SNZ 07000



		2017-12-28T13:56:34+0000
	PIERMARINI GIANDOMENICO
	Pubblicazione ESITO PEDAGOGIA MUSICALE




